
راستی آزمایی 120 هزار بهره بردار 
کشاورزی درآذربایجان غربی

اطلاع رسانی مهمترین ابزار در 
فرهنگ سازی مصرف بهینه از گاز

گروه شهرســتان : رئیــس اداره آمار و فناوری اطلاعات ســازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان غربی 
گفت:بیش از 189 هزار نفر در ســامانه شناســنامه هوشمند بهره برداران کشــاورزی استان به صورت خود 

اظهاری ثبت نام نموده اندکه در این راستا تعداد 120 هزار نفربهره بردار تا کنون راستی آزمایی شده اند.
به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان غربی، سعید خدایی ازتوزیع آرد بین 5 
هزار نفر از عشایر این شهرستان خبرداد و افزود:توزیع این میزان آرد بین یک هزار و 627 خانوار در سطح 35 
روستا با جمعیت پنج هزار و 655 نفر انجام شد و علاوه بر آن در نه ماهه سال جاری تهیه و توزیع سبوس، 

جو و کنستانتره به مقدار 288 تن نیز در شاهین دژ صورت گرفت.
وی تصریــح کــرد: صدور پروانه برای طرح های دامپروری به تعداد 52 فقره، نظارت بر تلقیح مصنوعی به تعداد دو هزار و 700 راس و بهره برداری از 
دو واحد مرغداری گوشتی به ظرفیت 60 هزار قطعه از سایر اقدامات این مدیریت در 9 ماهه امسال بوده است. خدایی افزود: امسال از کل اعتبار تخصیصی 
تســهیلات خط اعتباری مکانیزاســیون به مبلغ 36 هزار و 100 میلیون ریالدر نه ماهه ســال جاری مبلغ 18هزار و 740 میلیون ریال برای خرید 28 دستگاه 
تراکتور، یک دســتگاه کمباین و 43 دســتگاه ادوات کشاورزی جذب شده است. مدیر جهاد کشاورزی شــاهین دژ بیان کرد: در 9 ماهه امسال ضمن افتتاح 

سرخانه هفت هزار تنی آجرلو، انتقال آب با لوله به طول چهار کیلومتر با صرف هزینه 160 میلیون ریال در این شهرستان صورت گرفته است.

گروه شهرســتان : رئیس روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی اطلاع رسانی را مهمترین ابزار روابط 
عمومی در انتقال فرهنگ صحیح مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی دانست و افزود : نقش اطلاع رسانی در نهادینه 
سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی انکارناپذیر است.رئیس روابط عمومی گاز استان در خصوص 
اقدامات فرهنگ سازی مدیریت مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی در سالجاری گفت : شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقی برنامه های گسترده ای را برای فرهنگ سازی و اطلاع رسانی درباره مدیریت مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی 
تدوین و در دست اجرا دارد.محمد علی فتح اله زاده با تآکید بر اثر بخشی بسیار زیاد رسانه های جمعی از جمله 
دیداری و شنیداری  در فرهنگ سازی و الگو سازی  به مخاطبین افزود : برای استفاده از این فرصت شرکت گاز 
استان با مشارکت صدا و سیمای استان اقدام به تولید برنامه های تلویزویونی و رادیویی نموده تا بتواند گام موثری در توسعه فرهنگ صحیح استفاده صحیح و ایمن از 
گاز طبیعی بردارد .وی افزود : در این راستا ساخت برنامه مشارکتی تلویزیونی » یاشاییش شعله سی » و رادیویی » یانار اجاق در دستور کار قرار گرفت که هم اکنون 
این برنامه ها از صدا و سیمای در روزهای شنبه ، یکشنبه پنجشنبه و جمعه در حال پخش می باشد.سخنگوی شرکت گاز استان افزود : با استفاده از فرصت جشن 
های دهه فجر انقلاب اسلامی این شرکت اقدام به راه اندازی جنگ های آموزشی مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی در قالب طنز برای دانش آموزان با هماهنگی 

ادارات آموزش و پرورش و گاز شهرستان ها نموده است و این برنامه نیز هم اکنون در شهرستان ها در حال اجرا می باشد.

گروه شهرســتان : فرمانده تیــپ پیاده امام 
صادق)ع( اســتان بوشهر گفت: دشــمن به خوبی 
متوجه شــده که ملت ایران با وجود جوانان مقاوم 

در برابر مشکلات اقتصادی کم نخواهد آورد.
به گــزارش خبرگزاری از بوشــهر، ســردار 
محمدتقی صفری در گردهمایی کارکنان تیپ پیاده 
امام صادق)ع( اســتان بوشهر، اظهار داشت: دشمن 
به خوبی متوجه شده که ملت ایران با وجود جوانان 
مقاوم در برابر مشکلات اقتصادی کم نخواهد آورد.
صفری، گفت: جوانان ایران اسلامی در ادامه 
مسیر و راه شهدا، امام شهدا، نظام و انقلاب اسلامی 

مسئولیت بزرگی بر عهده دارند.
وی با بیــان اینکه امروز انتخابات خبرگان 
ارزشــمند و  یــک حرکت  رهبــری و مجلس 
سنوشت ســاز اســت و هر کســی باید در قبال 
آن احســاس مســئولیت کند، ادامه داد: علاوه 
بر اینکه حضور گســترده در این انتخابات مهم 
بابصیرت، شــجاع،  افراد لایق،  انتخاب  اســت 
ولایت مــدار و استکبارســتیز نیــز خیلــی مهم 

است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه باید افرادی 
انتخــاب کنیم که در خط امــام)ره(، رهبری بوده، 

در مقابل دشــمن بیایستد و درد مظلومان را بداند، 
افزود: انتخابات مشــت محکمی بر دهان استکبار 

بوده و ادامه حرکت 22 بهمن است.
صفری بــا تاکید به اینکه بایــد در انتخاب 
افراد دقت کامل داشــته باشــیم، گفت: یک رای 
ما باید در قیامت در قبال شــهدا، امام)ره(، ائمه 
اطهــار)ع(، انقــلاب و نظام، ولایــت فقیه زمان 

باشد. پاسخگو 
وی با تاکید بر حضور موثر سپاه در عرصه های 
نظام، تصریح کرد: خدمت در مجموعه نظام باعث 
افتخار است زیرا سپاه تکیه گاهی است که همه نظام 

خــود را به این تکیه گاه وصل می کند. فرمانده تیپ 
پیاده امام صادق)ع( استان بوشهر، یادآور شد: سپاه 
استوانه ای متصل به اسلام، قرآن، خدا و شهدا بوده 
و به همین خاطر اســت که استوار بوده و با قدرت 

به حرکت الهی خود ادامه می دهد.
صفری با تاکید بر اینکه ایران گلوی اســتکبار 
را در منطقه به هم فشــرده است، تاکید کرد: برخی 
از کشورهای زورگو و کشورهای منطقه اگر دوست 
دارند مزه قدرت ایران را بچشــند سربازان ولایت 
آماده هســتند تا این مزه را بــا طعم تلخ نابودی به 

آنها بچشانند.

گروه شهرســتان : جلسه ستاد ویژه پیشــگیری و رسیدگی به 
جرائم و تخلفات انتخاباتی استان  چهارمحال و بختیاری برگزار شد.

باحضور مدیرکل محترم اطلاعات، معاون سیاسی امنیتی استاندار 
و روســا و دادستانهای استان جلسه ســتاد ویژه پیشگیری و رسیدگی 
به جرائم و تخلفات انتخاباتی در محل سالن کنفرانس دادگستری کل 

استان برگزار شد.
خدابخــش مرادی بــا تأکید بــر اهمت انتخابــات پیش رو و 
مســئولیت کلیه دســتگاهها در برگزاری انتخاباتی پرشور در استان 
اظهار داشــت: کلیه نهادها و دستگاهها اســتان می بایست در حیطه 
برنامه و مسئولیتی که برای آنها تعیین شده است انجام وظیفه نمایند. 
ایشان همچنین به مســأله تامین امنیت انتخابات اشاره و خاطرنشان 

کــرد اگرچه تأمین امنیت انتخابات و نظــم انتخابات برعهده نیروی 
انتظامی است اما می طلبد تا کلیه دستگاههای قضایی و نظامی استان 
با این نیرو در جهت تامین نیروی انســانی مورد نیاز و برقراری نظم 
همکاری لازم را داشــته باشــند. وی با ابراز امیدواری در خصوص 
برگزاری انتخاباتی پرشــور و با مشــارکت حداکثری مردم خواستار 
پیگــری قاطع تخلفات و رســیدگی ســریع به پرونــده مجرمان و 
متخلفات انتخاباتی شــد. در ادامه ســید عبدالله موسوی رئیس کل 
دادگستری اســتان چهارمحال و بختیاری با تشکر از اقدامات نیروی 
انتظامی استان در جهت حفظ امنیت به ویژه در دوره انتخابات خاطر 
نشــان کرد: نیروی انتظامی برای حفظ امنیت انتخابات پیش رو باید 
ضمن برنامه ریزی دقیق نســبت به حفظ نظم و انضباط از زمان پیش 

از انتخابات تا اعلام نتیجه، جهت تأمین نیروی انســانی مورد نیاز از 
ســایر دستگاهها نظامی کمک بگیرد. وی همچنین رسیدگی سریع به 
تخلفات و پرهیز از هرگونه افراط و تفریط در برخوردها و همچنین 
تهیه مســتندات لازم از تخلفات را وظیفه کلیه دستگاههای نظارتی و 
قضایی عنوان و اظهار داشت: کلیه حوزه های قضایی استان موظفند 
با اخذ تدابیر لازم نســبت صــدور آراء قاطع و پیشــگیرانه اهتمام 
ورزنــد تا از تکرار تخلفــات در انتخابات آینــده جلوگیری گردد. 
ایشان همچنین روسا، دادســتانها و قضات رسیدگی کننده به جرائم 
انتخاباتی را مکلف به حضور مســتمر در حــوزه قضایی مربوطه از 
زمان 24 ســاعت قبل از شروع انتخابات تا 24 ساعت پس انتخابات 

و اعلام نتیجه نمود. 

گروه شهرســتان : به گزارش روابط عمومی 
شورای اسلامی شــهر ارومیه؛ پرویز جلیلی اظهار 
داشت: صیانت از محیط زیست و فضای شهری به 
طور قطع همکاری و تعامل اقشار مختلف مردم را 
می طلبــد، بنابراین باید آحاد مردم را با اهمیت این 

موضوع به طور دقیق آشنا کرد.
وی با اشــاره بــه اینکه کمیســیون خدمات 
شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر ارومیه 
با تدوین برنامه های مختلف برای صیانت از محیط 

زیســت با تکیه بر سلامتی آحاد مردم و شهروندان 
رو به جلو قدم برمی دارد، یادآوری کرد: لازمه رفع 
آلودگی صوتی و هوا شکل گیری تلاش همه جانبه 

است.
این مسئول با اظهار اینکه با در دستور کار قرار 
دادن پیگیــری و نظارت بر روند اجرای عملیات و 
پروژه های مختلف در ســطح شهر توسط ادارات و 
نهادهای ذی ربط برای تحقق اهداف تلاش می  شود، 
اضافه کرد: ســه برنامه کوتاه مــدت، میان مدت و 

بلندمدت برای این مباحث تدوین شده است. رئیس 
شورای اســلامی ارومیه در ارتباط با روند اجرای 
برنامه های کوتاه مدت نیز گفت: فرهنگ ســازی در 
جامعه و جلب همراهی مردم درراســتای صیانت 
از محیط زیست، پیگیری مصوبات و نحوه اجرای 
دســتورالعمل ها و ضوابط موجــود در این زمینه با 

محوریت برنامه های کوتاه مدت دنبال می شود.
جلیلــی با اظهــار اینکه کمیســیون خدمات 
شهری و محیط زیســت در تاریخ بیست و چهارم 

شــهریور ماه امســال بنا به ضرورت های موجود 
در شورای اسلامی شــهر ارومیه ایجاد شده است، 
یادآوری کرد: اعضای سایر کمیسیون ها نیز در این 
مجموعه عضویت و حضور فعال دارند. این مسئول 
با بیــان اینکه بــرای ارائه خدمــات در زمینه های 
تعریف شده به صورت مستمر تلاش می شود، بیان 
داشــت: آذربایجان غربی به ویژه ارومیه از ظرفیت 
زیســت محیطی بی بدیل برخوردار است، که باید 
برای صیانت از آن به صورت جمعی تلاش  شود.

 فرمانده تیپ پیاده امام صادق)ع( بوشهر:

دشمن متوجه شده که ملت ایران در برابر مشکلات کم نخواهد آورد

جلسه ستاد ویژه پیشگیری و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی استان  چهارمحال و بختیاری

رئیس شورای اسلامی ارومیه خبر داد :
تدوین برنامه های مختلف برای مباحث زیست محیطی در ارومیه

 نشست مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای
گلستان با کمیته عمران و برنامه ریزی 

شهر سرخنکلاته 
گــروه شهرســتان : نشســت مدیرکل 
آموزش فنی وحرفه ای گلستان با کمیته عمران 

و برنامه ریزی شهر سرخنکلاته برگزار شد. 
با هدف گســترش آموزش های مهارتی 
در شــهر ســرخنکلاته و ترویج آموزش های 
فنی وحرفه ای، نشســت مشــترکی با حضور 
مدیرکل آموزش فنی حرفه ای، معاون آموزش، 
پژوهش وبرنامه ریزی، اعضای شورای شهر و 
کمیته عمران و برنامه ریزی شــهر سرخنکلاته 
برگــزار گردید.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل آموزش فنی وحرفه ای گلســتان، در این 
جلســه اعضای کمیته بر روی مباحث مربوط 
به زیرساخت اشــتغال جوانان تأکید داشته که 
ارتباط مســقیمی با آموزش های فنی و حرفه 
ای دارد.همچنیــن اعضا بر اهمیت آموزش در 
توانمند شــدن افراد اتفاق نظر داشته و هریک 
به ارائه پیشــنهادات و نظــرات خود در مورد 
آمــوزش مهارتی و دوره هــای اجرایی مورد 
نظر پرداختند.در ادامــه مدیرکل آموزش فنی 
وحرفه ای گلســتان ضمن اعلام آمادگی این 
اداره کل بــرای ارائه آمــوزش در حرفه های 
درخواست شده، گفت: اشتغال و بیکاری فارغ 
التحصیلان در حال حاضر از معضلات اصلی 
جامعه می باشد و همگی باید در مرتفع نمودن 
این مشــکلات هریک به اندازه خود ســهمی 
ایفــاء نمایند.تیرانداز اظهار داشــت: تلاش ها 
در جامعه باید به حدی برســد که سهم منابع 
انســانی در جامعه افزایش پیدا کند و موضوع 
آموزش منابع انســانی نیز در بالا بردن ســطح 
توانمندی ها و استفاده از آن نیروی انسانی در 
جامعه بسیار کلیدی است.وی افزود: در همین 
راستا آموزش فنی وحرفه ای تلاش خود را در 
ارائه آموزش با کیفیت انجام می دهد که بتواند 
کارآمــوزان بعد از اتمام دوره های آموزشــی 
خــود بعنوان یک نیروی توانمنــد، وارد بازار 
کار شود.در ادامه این جلسه حاضرین به ارائه 
نقطه نظرات خود در مورد جزئیات حرفه ها و 
پتانسیل شهر سرخنکلاته در ارائه آموزش های 

مهارتی پرداختند.

امضا تفاهم نامه همکاری شرکت نفت 
گلستان با کانون پرورش فکری استان

گروه شهرســتان : شــرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلســتان با اداره کل 
کانون پــرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
استان تفاهم نامه همکاری امضا کرد.به گزارش 
روابط عمومی منطقه گلستان، امیر بنی کریمی_
مدیر منطقه ضمن اعلام این خبر هدف ار امضا 
این تفاهم نامه را گسترش همکاریهای دوجانبه 
و بهره گیری از ظرفیتهای متقابل دانســت.بنی 
کریمــی این تفاهم نامــه را نهمین تفاهم نامه 
همکاری مابین شــرکت نفت گلستان با مراکز 
علمی، پژوهشــی و فرهنگی خواند و تصریح 
کــرد: یکــی از ابزارهای توســعه پایدار ملی 
ترویج فرهنگ اســتفاده بهینه از فراورده های 
نفتی اســت و ما امیدواریم بتوانیم با استفاده از 
توانایی ها و امکانات کانون پرورش فکری در 
جهت رشد و پرورش فکری و ذوقی کودکان 
و نوجوانان و نهادینه کردن فرهنگ بهینه سازی 
مصرف انرژی اقدامات شایسته ای انجام دهیم.

شرکت کارکنان بسیجی منطقه 
گلستان در راهپیمایی یوم ا... 22بهمن
گروه شهرســتان : به گــزارش روابط 
عمومي، کارکنان بســیجی شرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقه گلســتان همراه با 
مدیر منطقه گلســتان و همگام با ســایر اقشار 
جامعه با حضــور در راهپیمایی با شــکوه و 
چشــمگیر22 بهمن  با آرمانهای معمار کبیر و 
رهبــر فرزانه  انقلاب تجدیــد پیمان نمودند . 
امیر بنی کریمی- مدیر منطقه گلستان در پایان 
راهپیمایی از حضور گســترده کارکنان بسیجی 

منطقه  تقدیر کرد.

هشتمین مرحله آزمون های سراسري 
سنجش مهارت و آزمون های در گلستان

گروه شهرستان : مدیر کل آموزش فني 
و حرفه اي گلســتان از برگزاری هشــتمین 
مرحله آزمون سراســري ســنجش مهارت و 
کارآموزان  پایــان دوره  ای  صلاحیت حرفه 
مراکز آموزش فني و حرفه اي ســال 1394 
در بخش هاي دولتي وخصوصي و هشتمین 
آزمــون ســنجش مهــارت در حــوزه هاي 
صنعت ســاختمان و صنایع دســتي، فرش و 
نان و غلــه و... خبر داد.بــه گزارش روابط 
عمومــي اداره کل آمــوزش فني و حرفه اي 
مدیرکل  تیرانداز  ابوالفضل  گلســتان،  کشور 
ضمــن بازدید از روند برگــزاری آزمون در 
مرکز علی آباد کتول، گفت: هشــتمین مرحله 
آزمون سنجش مهارت در حوزه هاي صنعت 
ســاختمان، صنایع دستي، فرش و نان و غله 
و...  روز پنجشــنبه مــورخ 1394/11/29و 
هشــتمین مرحله  آزمون سراســري سنجش 
مهارت ســال 1394 پایــان دوره کارآموزان 
مراکز آموزش فني و حرفــه اي روز جمعه 
شــد.تیرانداز  برگزار   1394/11/30 مــورخ 
اظهار داشت: 4 هزار و 461 نفر در هشتمین 
مرحله آزمون سراســری سنجش مهارت سال 
1394 در حرفه شرکت کردند که از این تعداد 
2 هزار و 184 نفــر مرد و 2 هزار و 277  نفر 
زن بودند و تمهیدات لازم براي شــرکت این 

متقاضیان در آزمون فراهم شده بود.

گروه شهرســتان : مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروي برق استان کرمانشاه از افتتاح 47 پروژه برق 

در سطح استان خبر داد .
مهندس مرادي مجــد در جمع خبرنگاران با 
اشاره به پروژه هاي افتتاح شده در دهه مبارك فجر 
ســال جاري گفت : در اســتان کرمانشاه 47 پروژه 
در حــوزه برق با اعتباري بالغ بر 190 میلیارد ریال 
به مناسبت سي هفتمین ســالگرد پیروزي انقلاب 

اسلامي ایران افتتاح گردید .
وي بــا بیان اینکه از مجمــوع کل پروژه ها ، 
تعــداد 23 پــروژه در بخش اصلاح شــبکه ، 17 
پروژه در بخش توســعه شــبکه ، برق رساني به 4 
روســتاي فاقد برق و احداث شبکه و تامین برق 3 
پروژه مســکن مهر هلانیه جوانرود ، 126 واحدي 
گیلانغــرب و 500 واحدي شهرســتان صحنه مي 

باشد .
مرادي مجــد از پروژه هاي شــاخص انجام 
شــده در حوزه اصلاح و توســعه شبکه به اصلاح 
شــبکه ها ي برق محله هاي شــاطر آباد ، دولت 
آباد و جعفر آباد شــهر کرمانشاه از محل مصوبات 
ســفر مقام معظم رهبري ، افتتاح پروژه کنتور هاي 
قرائت از راه دور پاساژ ارگ ، بازار پارچه فروشان 
کرمانشاه و مجتمع ستاره اورمان شهرستان روانسر 

اشاره نمود .
وي اهــداف اجراي این پروزه ها را به ترتیب 
کاهش تلفــات ، بهبود ولتاژ مشــترکین ، افزایش 
قابلیت اطمینان شــبکه ، کاهش خاموشي ها ، برق 
رســاني به مشــترکین جدید و در نهایت افزایش 

رضایت مندي مشترکین برق اعلام نمود .
مدیر عامل شــرکت توزیع نیروي برق استان 
کرمانشــاه در بخش دیگري از سخنان خود گفت 
: طي 10 ماهه ســال 1394 تعداد 18142 مشترك 
جدید به مجموع مشــترکین شرکت اضافه گردیده 
که با اضافه شــدن آنها تعداد مشــترکین شرکت به 
706726 مشــترك رســیده که جهت برق رساني 
به این تعداد از مشــترکین 74 کیلومتر شبکه فشار 
متوســط ، 85 کیلومتر شبکه فشــار ضعیف ، 254 
دســتگاه ترانسفورماتور احداث و نصب و اعتباري 

بالغ بر 112 میلیارد ریال هزینه شده است .
مرادي مجد در ادامه گزارشي از وضعیت برق 
روســتایي در سال 57 و مقایسه آن با شرایط فعلي 
پرداخت و گفت : تعداد روستاهاي برقدار در سال 
1357 در اســتان کرمانشاه برابر با 116 روستا بوده 
اســت که بعد از انقلاب ، در بهمن ماه ســالجاري 
با افتتاح برق رســاني به 4 روســتاي دیگر تعداد 
روســتاهاي برقدار اســتان به 2507 روستا رسیده 
اســت . وي در پایان گزارشــي از وضعیت بدهي 
مشــترکین به شــرکت را ارائه نمــود و گفت : در 
پایان دي ماه ســالجاري میزان مطالبات شرکت از 
مشترکین بدهکار 840 میلیارد ریال بوده که بخش 
عمومي شامل ادارات و ارگانها با 470 میلیارد ریال 
سهم 55 درصدي از این بدهي را به خود اختصاص 

داده اند .

گروه شهرســتان : شــهردار اصفهــان گفت: بودجه ســال 95 
شــهرداری اصفهــان در فرآیندی منطقی و در فضایــی کاملا تعاملی 

تدوین شده است.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شــهرداری اصفهان، مهدی 
جمالی نژاد در جلســه علنی فوق العاده امروز شــورای اســلامی شهر 
اصفهان که بــه منظور تصویب برنامه اصفهان 1400 و بودجه ســال 
95 شــهر برگزار شــد، اظهار کرد: برنامه اصفهان 1400 طلوع دوباره  
کهن شهر اصفهان است که ســپیده دم آن در آستانه انتخابات با بودجه 

سال 95 اجرا می شود.
وی با اشــاره به اینکــه برنامه اصفهان 1400 قطب نمای شــهر 
اصفهان محسوب می شود، افزود: توزیع عادلانه خدمات و امکانات و 
محرومیت زدایی از مهم ترین اولویت های برنامه اصفهان 1400 است.

شــهردار اصفهان تصریح کرد: کاهــش آلاینده ها، تقویت حمل 
و نقل عمومی، ســرمایه گذاری و مشــارکت ها با اولویت گردشگری، 
توسعه زیرساخت های ســازگار با محیط  زیست، روان سازی عبور و 
مرور و ارتقا فرهنگ شــهروندی از دیگر اولویت های برنامه اصفهان 

1400 است.
وی به ویژگی های برنامه پنج ســاله شــهر اشــاره و بیان کرد: 

حرکت به ســمت پیامدمحــوری به جای اقدام محــوری، حرکت به 
سمت برنامه ریزی شــهری و منطقه ای، حرکت به سمت توسعه شهر 
با مشــارکت مردم، رصد و ارزیابی عملکردها در دو سطح راهبردی و 

عملیاتی از ویژگی های برنامه اصفهان 1400 است.

جمالی نژاد با بیان اینکه تدوین برنامه اصفهان 1400 بر اساس دو 
رویکرد هدف سو و مشکل سو انجام شده است، اظهار کرد: پیشرفت و 

تحول شهر از مهم ترین ویژگی های برنامه است.
وی به تصویب بودجه سال 95 شهرداری نیز اشاره کرد و گفت: 
بودجه قدم های اولیه را در راســتای بودجه ریزی عملیاتی برداشــته و 

تلفیق اعتبارات نقدی و غیرنقدی انجام شده است.
شــهردار اصفهان افزود: در تدوین بودجــه اعتبارات نگهداری، 

تجهیز و توسعه شهر تفکیک شده است.
وی با اشــاره به اینکه بودجه در فرآینــدی منطقی و در فضایی 
کاملا تعاملی تدوین شــده اســت، بیان کرد: در تدوین بودجه ســهم 
درآمدهای پایدار، ردیف های اعتباری در راســتای اجرای پروژه های 

مشارکتی و اعتبارات محرومیت زدایی افزایش یافته است.
جمالی نژاد اضافه کرد: همچنین در بودجه سال آینده به تخصیص 
منابع بــه اولویت های راهبردی برنامه، توســعه حمل و نقل عمومی، 
مدیریت هوشمند ترافیک، افزایش پهنه های فضای سبز، مدیریت منابع 
آب و خاك و حرکت به ســمت شهرهای تاب آور توجه ویژه ای شده 
اســت. وی اضافه کرد: توزیع عادلانه خدمات و امکانات شعار اصلی 

شهرداری اصفهان در سال آینده است.

در سي و هفتمین سالگرد پیروزي شکوهمند انقلاب اسلامي ایران ؛

۴۷ پروژه برق در استان کرمانشاه افتتاح گردید

شهردار اصفهان در جلسه تصویب بودجه سال 95:
تدوین بودجه در فرآیندی منطقی و 

در فضایی تعاملی انجام شد

گروه شهرستان : با انجام موفقیت آمیز  بومي 
سازي سیستم جدید اتوماسیون دستگاه جوش خط 
گالوانیزه  و نصب، راه انــدازي  و بهره برداري از 
این سیســتم جدید ، علاوه بر به حداقل رســاندن 
توقفــات تجهیز و خط تولید،  امکان آرشــیو کلیه 
فالتها و آلارم ها، ســاده سازي شبکه کنترلي ، تهیه 
راحت  قطعات یدکي ، بررسي کیفیت جوش هاي 
انجام شده در طول شــیفت هاي قبل و رفع عیب 

سریع تجهیز میسر شد.
علیرضا وکیلي مدیر محصولات پوشــش دار 
با اعلام این خبر افزود:  دســتگاه جوش گالوانیزه 
یکي از تجهیزات اصلي و مهم خط تولید گالوانیزه 
بــوده و بدلیل نیاز به دقت و ســرعت عمل بالاي 
این تجهیز در زمان جوش دادن ورق،  از سیســتم 
اتوماســیون پیچیده اي بهره مي برد، ضمن اینکه از 
ســروو موتور نیز براي انجام حرکت هاي طولي و 

عرضي در این دستگاه استفاده شده است.
داود ابوطالبي کارشــناس برق و اتوماســیون 
و ابــزار دقیق خــط گالوانیزه ورنگــي نیز در این 
خصوص گفت : سیستم اتوماسیون دستگاه جوش 
خط گالوانیزه از PLC هاي B&R و S5 تشکیل 
شده که در این تقســیم بندي کنترل حرکت هایي 
که نیاز به دقت وســرعت عمل بالا مي باشــد بر 
عهده   PLC B&R  و کنترل دیگر قسمت هاي 
دســتگاه جوش بر عهــده PLC S5  بوده ضمن 

اینکــه نرم افزار سیســتم مانیتورینگ این تجهیز از 
نــوع  Sitectبوده و این نرم افزار از طریق کارت 
مخصوص، با PLC B&Rو از طریق شبکه پروفي 
باس )Profibus( لینک شــده اســت، همچنین 
سنســورهاي  اندازه گیري حرکتهاي این دســتگاه 
از طریق کارت هاي واســط بــه PLC هاي فوق 
لینگ  مي باشد. ضمن اینکه در این دستگاه  محرك 
 CENTERING کلیه حرکت هــاي آن از قبیل
 DEVICES ، CARRIAGE &TABLES
MOVMENT توسط سروو درایو انجام گردیده 
که این ســروو درایوها از طریق شبکه پروفي باس 
)Profibus(  و توسط PLC B&R کنترل مي 
شوند. ایشان در ادامه یادآور شد: در دستگاه جوش 
گالوانیزه بدلیل مشــکلاتي  همچون تکراري بودن 
 ، PLC توقفات ، مشــکل بودن رفع اشکالات در
خــارج از رده تولید قرار گرفتن قطعات  مربوط به 
سروو  درایو ها  و ســروو موتور ها ، کارت هاي 
شبکه  و کامپیوتر صنعتي ، طولاني شدن  زمان رفع 
عیب دستگاه جوش به دلیل عدم اطلاع از محتواي 
PLC B&R و عدم امکان مانیتور کردن سیگنال 
هــاي آن، عدم نمایــش فالت هاي ســروو درایو 
در HMI و نیــز روي ســروو  و همچنین خراب 
شــدن مکرر سرووها بدلیل مستهلک شدن قطعات 
الکترونیکي داخلي، زمان بر بودن تعویض ســروو 
درایو ها و توقفات مکــرر وطولاني در خط تولید 

گالوانیــزه  و کاهش تناژ محصــول تولیدي  و در 
نتیجــه حجم زیاد محصول درجــه دو و قراضه و 
همچنین کاهش شدید کیفیت محصول عزم کارکنان 
این واحد را برآن داشــت تا با اجراي این پروژه در 

جهت رفع مشکلات یاد شده اقدام نمایند.
کارشناس برق و اتوماسیون و ابزار دقیق خط 
گالوانیــزه ورنگي  افزود: بدین منظور با بررســي 
مشکلات  و تحلیل توقفات، تصمیم به بومي سازي 
 PLC و یکسان سازي سیستم اتوماسیون  فعلي به

S7 وتغییر نرم افــزار HMI به WINCC و نیز 
تغییر ســروو درایو و سروو موتورهاي  نصب شده 

به نوع موجود در بازار )SEIMENS(گردید.
وي افزود: به دلیل اهمیت این تجهیز در فرآیند 
تولید گالوانیزه و انحصاري بودن آن، احتمال از کار 
افتادگي تجهیز بدلیل تعویض سیستم اتوماسیون و 
عدم حمایت شرکت سازنده  از این تغییر،  ریسک 
بالایي براي شرکت داشت، ولي با همت کارکنان و 

حمایت مدیریت ناحیه این مهم صورت پذیرفت.

بومی سازی سیستم اتوماسیون دستگاه جوش خط گالوانیزه شرکت فولاد مبارکه اصفهان
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اخبار اخبار

»آشنایی با قوانین و مقررات تأمین 
اجتماعی و مدیریت جلسات« در گلستان

گروه شهرستان :.به گزارش روابط عمومي 
اداره کل حمل و پایانه هاي اســتان گلســتان، 
مهندس مهــدي میقاني مدیر کل حمل و نقل و 
پایانه هاي اســتان در این خصوص گفت: دوره 
آموزشــي منطقه اي آشنایي با قوانین و مقررات 
تأمیــن اجتماعی و مدیریت جلســات اداری با 
هدف دســتیابي بــه اهداف ســازماني و ارتقاء 
دانشکارشناســان بــا اصول انــواع قراردادها از 
قبیل قرارداداهای مشــاوره ای، پیمانکاری و غیر 
عمرانی و همچنین حق بیمه مرتبط با اقدامات و 
پیمانکاری ها، قوانین از کارافتادگی، بازنشستگی 
را با استفاده از توان علمي اساتید و متخصصین 
این حوزه در طي دو  روز برگزار شــد .مدیر کل 
حمل و نقل و پایانه هاي گلســتان اظهار داشت: 
برگــزاري این دوره در واقع بازآموزي دانســته 
هاي کارشناسان اســت که در آن سرفصل هاي 
دیگری نظیر: - مدیریت موثر جلسات اداری. –
اشکال مختلف ارتباطات سازمانی. –نقاط ضعف 
جلسات اداری. –ارکان جلسات اداری. –قواعد 
طوفان فکری . –مواجهه با وضعیت دشــوار . و 
... طرح و اســتانداردها از ســوي کارشناسان با 
وضعیت موجوددر اســتان ها مورد بحث و نقد 

قرار گرفت.

بهره برداری از مخزن و ایستگاه پمپاژ 
آب شهر خشکرود استان مرکزی

گروه شهرســتان : طرح آب رساني به 
شهر خشــکرود با حضور فیلی معاون عمرانی 
اســتانداری مرکزی، فرماندار شهرستان ساوه، 
فرماندار شهرستان زرندیه،امام جمعه خشکرود 
،  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب و جمعي 
از مســئولین این شهرســتان به بهره برداري 
رسید. به گزارش روابط عمومي شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزي ساخت یک باب مخزن 
2 هــزار متر مکعبی بتنــی و احداث یک باب 
ایســتگاه پمپاژ آب از جمله اقداماتي است که 
در راستاي این طرح اجرا گردید. براي اجراي 
این طرح مبلغ 9 میلیارد ریال از محل اعتبارات 

عمراني استاني هزینه شده است.

بازدید از شعبات اخذ رای توسط 
سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی شهرداری ملارد 
گروه شهرستان : ســازمان آتش نشانی 
و خدمــات ایمنی شــهرداری مــلارد از کلیه 
شــعبات اخذ رای در مــلارد بازدید ایمنی به 
عمــل اوردند.  به گزارش اداره روابط عمومی 
شــهرداری ملارد در راستای برگزاری هر چه 
بهتر انتخابات  7 اسفند 1394 شهرداری ملارد 
با تمام قوا و آمــاده باش کامل  همکاری همه 
جانبه را با فرمانداری شهرســتان ملارد دارد . 
در کنار کارهای انجام شــده از قبیل در اختیار 
گذاشتن نیروی کمکی و تعیین و نصب جاهای 
ویــژه برای تبلیغات نامزدها ،  ســازمان آتش 
نشانی و حدمات ایمنی شهرداری ملارد هم به 
طور کامل از شــعبات اخذ رای در شهر ملارد 
بازدید ایمنی به عمــل آوردند . به گفته مدیر 
عامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری ملارد یک تیم کامل و تخصصی از 
آتش نشــانی از کلیه شعبات اخذ رای در شهر 
ملارد بازدید ایمنی به عمــل آوردند . نادری 
پور افزود : این بازدید شامل بررسی درب های 
ورودی ، راه هــای اضطراری خروجی ، جعبه 
کمک های اولیه ، سیستم اطفاء حریق ، برق ، 
گاز ، آب ، کپســول های ایمنی و .. بوده تا در 
روز انتخابــات این حرکت ملی با امنیت بالا و 

بدون هیچ مشکل ایمنی برگزار گردد . 

حضور در دومین نمایشگاه تخصصي 
حمل و نقل، ترانزیت و خدمات 

گمرکی استان گلستان
گروه شهرســتان : به گــزارش روابط 
عمومــي اداره کل حمل و نقــل و پایانه هاي 
اســتان گلســتان؛مهندس مهدی میقانی مدیر 
کل حمــل و نقل و پایانه های اســتان ضمن 
اعلام این خبر گفت:ششــمین نمایشــگاه بین 
المللی خــودرو، تجهیــزات و قطعات یدکی 
و خدمــات پس از فروش، دومین نمایشــگاه 
موتور سیکلت و دوچرخه و دومین نمایشگاه 
تخصصی حمل و نقــل ، ترانزیت و خدمات 
گمرکی با حضور 40 شــرکت از اســتانهای 
تهــران، البرز، گلســتان، آذربایجان شــرقي، 
خراســان رضوی، گیلان و اصفهان در فضایی 
به مســاحت 6000 مترمربع، در زمینه گمرك 
و ترانزیــت کالا، حمل و نقل،طراحي و تولید 
تجهیزات خودرو، تولید و مونتاژ انواع اتوبوس 
شــهری، مینی بوس، ون، کامیونــت ،تولید و 
توزیع قطعــات یدکي و جلوبنــدي خودرو، 
تجهیــزات تعمیرگاهی خــودرو، خودروهای 
سبک و سنگین ، روانکارها در صنعت خودرو 
های ســبک و ســنگین، نمایش محصولات 
شــرکتهای تولید کننده خودرو و ... به معرض 
دید عموم و علاقمندان قرار داده شــده است 
.میقانیافزود: هــدف اداره کل متبوع از حضور 
در این نمایشــگاه ارائه دستاوردها و عملکرد 
اداره کل در حــوزه حمــل و نقل بین المللی و 
ترانزیت کالا و مسافر بوده و در غرفه اختصاص 
یافته انواع اقلام آموزشــي شامل کتاب و تراکت 
هایآموزشی،مجموعه قوانین و مقررات موضوعه 
حاکم بر مراودات بین المللی به مدت چهار روز 
در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی استان 
گلستان همه روزه از ســاعت 16 لغایت 21 در 

اختیار عموم بازدید کنندگان قرار دارد.


